
 

COMUNE DI TEGLIO 
Provincia di Sondrio 

 

Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - C/c postale 11837234 
 - P.IVA 00114190143 – Codice Fiscale. 83000770145 

www.comune.teglio.so.it 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
N. 129 Registro Deliberazioni del 17-11-2023 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO 
DI PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI 
CONSIGLIO COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
      L'anno  duemilaventitre addì  diciassette del mese di novembre alle ore 11:45, a seguito di 

convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta comunale. 
 

Procedutosi all’appello nominale, risulta: 
 

Filippini Ivan SINDACO Assente 
Negri Alessandro Vicesindaco Presente in 

videoconferenza 
Codurelli Ivan Assessore Assente 
Marchioni Silvana Assessore Presente in 

videoconferenza 
Marcionni Donatella Assessore Presente in 

videoconferenza 
 

Presenti…:    3 
Assenti….:    2 
 
 

Il SEGRETARIO COMUNALE Faldetta Dott.ssa Mirella provvede alla redazione del presente 

verbale, con funzioni di assistenza giuridica in ordine alla conformità dell’azione amministrativa alle Leggi, 

allo Statuto ed ai Regolamenti, ex art. 97 T.U. 267/2000. 
 

Il Signor Negri  Alessandro, nella sua qualifica di Vicesindaco, assunta la presidenza e constatata la 

legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica segnata all’Ordine del 

Giorno in oggetto individuata.  

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 129 del 17-11-2023 firmato digitalmente da  MIRELLA FALDETTA il 23-11-2023 ora 16:36:25 Alessandro Negri il 23-11-2023 ora 15:38:45 IVAN
FILIPPINI il 17-11-2023 ora 15:19:03 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 82/2005

http://www.comune.teglio.so.it/


________________________________________________________________________________________________________________________ 
Delibera di Giunta Comunale n.129 del 17-11-2023 - COMUNE DI TEGLIO 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO 
DI PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI 
CONSIGLIO COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATO il Codice di Protezione Civile di cui al Decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 
2018; 

 
PREMESSO che: 

- la norma attribuisce ai comuni le funzioni relative all’utilizzo del volontariato di 
protezione civile a livello comunale e/o intercomunale, sulla base degli indirizzi 
nazionali e regionali; 

- il Comune di Teglio, al fine di agevolare tutte le iniziative riguardanti il volontariato e 
la Protezione Civile, in relazione a quanto previsto dal Piano di Emergenza 
comunale, riconosce e promuove le forme di associazionismo di Protezione Civile 
presenti sul territorio; 

- con delibera del Consiglio Comunale n. 37 del 31 luglio 2023 è stato approvato il 
nuovo Regolamento per la costituzione del Gruppo Comunale di Volontariato di 
Protezione Civile del Comune di Teglio, di seguito denominato GCVPC; 

 
PRECISATO che l’obiettivo della costituzione del Gruppo Comunale di Protezione civile è 
quello di disporre di una struttura organizzativa ed operativa del Volontariato da impiegare 
principalmente per contrastare: 

- gli eventi calamitosi riguardanti le emergenze connesse a fenomeni di origine 
naturale o derivanti dall’attività dell’uomo che possono essere fronteggiati mediante 
interventi attuabili; 

- tutte le attività di prevenzione e di informazione della popolazione volte a favorire la 
diffusione di una “cultura di protezione civile”, esercitazioni, eventi divulgativi della 
presso scuole, centri di aggregazione cittadina, o in occasione di manifestazioni 
tematiche e qualsiasi altra iniziativa correlata;  

 
DATO ATTO che nella seduta pubblica del 30 giugno 2023 è stata aperta e rivolta ai 
cittadini manifestazione di interesse finalizzata all’adesione al gruppo comunale di 
Protezione civile presentando idonea domanda scritta disponibile presso gli uffici 
comunali; 
 
PRESO ATTO che sono pervenute numero 32 (trentadue) istanze di adesione al GCVPC, 
in risposta alla manifestazione di interesse promossa dall’Amministrazione Comunale; 
 
CONSIDERATO che il Regolamento del Gruppo Comunale Volontari di protezione Civile 
approvato con Delibera di C.C. n. 37 del 31 luglio 2023 all’art. 5 stabilisce i criteri  e 
requisiti di ammissione dei candidati; 
 
VISTE: 

- la determina n. 430 del 13-11-2023 con la quale è stata nominata idonea Commissione 
esaminatrice per la verifica dei requisiti dei volontari candidati all’iscrizione nel predetto 
GCVPC; 

- la determina n. 435 del 14-11-2023 con la quale la Commissione esaminatrice all’uopo 
nominata ha verificato, con istruttoria verbalizzata, i requisiti di legge e regolamentari 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 129 del 17-11-2023 firmato digitalmente da  MIRELLA FALDETTA il 23-11-2023 ora 16:36:25 Alessandro Negri il 23-11-2023 ora 15:38:45 IVAN
FILIPPINI il 17-11-2023 ora 15:19:03 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 82/2005



________________________________________________________________________________________________________________________ 
Delibera di Giunta Comunale n.129 del 17-11-2023 - COMUNE DI TEGLIO 

dei volontari; 
 
RITENUTO formalizzare con la presente deliberazione la costituzione e iscrizione 
definitiva al Gruppo dei volontari, nonché le funzioni degli organi dello stesso come 
disposto dal Regolamento comunale vigente in materia; 
ACQUISITI gli allegati pareri tecnico e contabile favorevoli espressi dai responsabili delle 
aree interessate ai sensi del combinato disposto degli articoli 49, comma 1 e 147-bis, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con voti UNANIMI FAVOREVOLI espressi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
1) di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2) di approvare la costituzione del Gruppo Comunale di Protezione Civile del  Comune di 

Teglio composto da numero 32 (trentadue) iscritti, come riportato nell’allegato A) al 
presente atto, secondo le risultanze del verbale istruttorio di cui alla determina n. 435 
del 14-11-2023; 

 
3) di dare atto che gli organi del GCVPC, come da Regolamento vigente, sono i seguenti: 

- l’Assemblea, convocata e riunita almeno tre volte l’anno, costituita da tutti i volontari 
effettivi del GCVPC, come riportato nell’allegato A) al presente atto, per esprimere e 
concorrere a fornire gli indirizzi per le attività del GCVPC; 

- il Consiglio Direttivo eletto dall’Assemblea, con atto separato dal presente atto, tra i 
suoi componenti composto da un minimo di 3 a un massimo di 9 componenti, quale 
organo di supporto alle attività       del Coordinatore operativo; 

- il Coordinatore Operativo individuato nel volontario Sig. MARTINELLI GIANLUIGI, 
come riportato nell’allegato A) al presente atto; 
il Vice Coordinatore Operativo individuato nel volontario Sig. TOGNI SERGIO, 
come riportato nell’allegato A) al presente atto; 
 

4) di stabilire che la sede del GCVPC è individuata nella sala comunale riservata alle 
Associazioni territoriali posta in Teglio via Valtellina n. 2; 

 
5) di disporre che l’Ente, attraverso i servizi comunali e relativo personale preposto 

appartenente agli Uffici Demografico ed Edilizia Pubblica e Privata provvederà: 
- ad assolvere a tutti gli adempimenti connessi all’approvazione della presente 

deliberazione; 
- a monitorare e curare la gestione amministrativa ed operativa del Gruppo Comunale;  

 
6)  di stabilire per l’anno 2023 la chiusura delle iscrizioni al predetto Gruppo Comunale; 
 
7)  di dare atto che da gennaio 2024 eventuali nuove richieste, oltre alla prevista   

verifica del possesso dei requisiti disposti dal Regolamento Comunale, saranno 
valutate ed accolte secondo capienza economica del capitolo di spesa impegnato ogni 
anno e le esigenze operative del Gruppo Comunale già costituito; 

 
8) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio online e nella 

sezione “Amministrazione trasparente” del sito web istituzionale. 
 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 129 del 17-11-2023 firmato digitalmente da  MIRELLA FALDETTA il 23-11-2023 ora 16:36:25 Alessandro Negri il 23-11-2023 ora 15:38:45 IVAN
FILIPPINI il 17-11-2023 ora 15:19:03 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 82/2005



________________________________________________________________________________________________________________________ 
Delibera di Giunta Comunale n.129 del 17-11-2023 - COMUNE DI TEGLIO 

LA GIUNTA 
 
Riscontrata l’urgenza di dover provvedere in merito; 
 
Con voti UNANIMI FAVOREVOLI espressi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, quarto 
comma, del D.Lgs. 267/2000. 
 

  

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 129 del 17-11-2023 firmato digitalmente da  MIRELLA FALDETTA il 23-11-2023 ora 16:36:25 Alessandro Negri il 23-11-2023 ora 15:38:45 IVAN
FILIPPINI il 17-11-2023 ora 15:19:03 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 82/2005



________________________________________________________________________________________________________________________ 
Delibera di Giunta Comunale n.129 del 17-11-2023 - COMUNE DI TEGLIO 

LA PRESENTE DELIBERAZIONE VIENE COSI’ SOTTOSCRITTA 
 
 

IL VICESINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
Negri  Alessandro 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione  
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

Faldetta Dott.ssa Mirella 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione  
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
_______________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______17-11-2023_______ 
 
[..] per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
[X] essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267; 
 
 
_______          _______ 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Faldetta Dott.ssa Mirella 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 129 del 17-11-2023 firmato digitalmente da  MIRELLA FALDETTA il 23-11-2023 ora 16:36:25 Alessandro Negri il 23-11-2023 ora 15:38:45 IVAN
FILIPPINI il 17-11-2023 ora 15:19:03 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 82/2005



 

COMUNE DI TEGLIO 
Provincia di Sondrio 

 

Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - C/c postale 11837234 
 - P.IVA 00114190143 – Codice Fiscale. 83000770145 

www.comune.teglio.so.it 
 

Allegato A 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO DI 
PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI CONSIGLIO 
COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO  

A NORMA DELL’ART.49 DEL D.LGS. 18/08/2000, N.267 
 

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, 147 bis comma 1 del 
decreto legislativo n. 267/2000 e del Regolamento comunale di contabilità, parere Favorevole di regolarità 
tecnica in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità 
alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

Teglio, 16-11-2023  
Il Responsabile del Servizio 

 Sertorio Dott. Christian Lino 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
______________________________________________________________ 

Parere tecnico DELIBERA DI GIUNTA numero 129 del 17-11-2023 firmato digitalmente da  CHRISTIAN LINO SERTORIO il 16-11-2023 ora  8:43:28 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART.
23 DEL D.LGS. 82/2005

http://www.comune.teglio.so.it/


 

COMUNE DI TEGLIO 
Provincia di Sondrio 

 

Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - C/c postale 11837234 
 - P.IVA 00114190143 – Codice Fiscale. 83000770145 

www.comune.teglio.so.it 
 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO DI 
PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI CONSIGLIO 
COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO  

A NORMA DELL’ART.49 DEL D.LGS. 18/08/2000, N.267 
 

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli articoli 49, comma 1, 147 bis comma 1, del 
decreto legislativo n. 267/2000 e del Regolamento comunale di contabilità, parere Favorevole di regolarità 
contabile. 

Teglio, 17-11-2023  
Il Responsabile del Servizio 

 Filippini ing. Ivan 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
______________________________________________________________ 

Parere contabile DELIBERA DI GIUNTA numero 129 del 17-11-2023 firmato digitalmente da  Ivan Filippini il 17-11-2023 ora  8:37:38 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS.
82/2005

http://www.comune.teglio.so.it/


 

COMUNE DI TEGLIO 
Provincia di Sondrio 

 

Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - C/c postale 11837234 
 - P.IVA 00114190143 – Codice Fiscale. 83000770145 

www.comune.teglio.so.it 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N. 129 Registro Deliberazioni del 17-11-2023 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO DI 
PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI CONSIGLIO 
COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del sito istituzionale di questo Comune il giorno 

_______24-11-2023_______ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, comma 1, del 

D.Lgs.vo  n.267/2000 e articolo 32, comma 1, della Legge n. 69/2009. 

 
Teglio, _______24-11-2023_______ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Faldetta Dott.ssa Mirella 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
__________________________________________________________________ 

 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 129 del 17-11-2023 firmato digitalmente da  MIRELLA FALDETTA il 24-11-2023 ora 10:52:32 - COPIA AUTENTICA AI SENSI
DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 82/2005

http://www.comune.teglio.so.it/


 

COMUNE DI TEGLIO 
Provincia di Sondrio 

 

Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - C/c postale 11837234 
 - P.IVA 00114190143 – Codice Fiscale. 83000770145 

www.comune.teglio.so.it 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N. 129 Registro Deliberazioni del 17-11-2023 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO DI 
PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI CONSIGLIO 
COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______17-11-2023_______ 
 
[..] per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
[X] essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267; 
 
 
Teglio, _______17-11-2023_______ 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Faldetta Dott.ssa Mirella 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
 

 
__________________________________________________________________ 

Certificato esecutività DELIBERA DI GIUNTA numero 129 del 17-11-2023 firmato digitalmente da  MIRELLA FALDETTA il 24-11-2023 ora 10:56:46 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART.
23 DEL D.LGS. 82/2005

http://www.comune.teglio.so.it/


ALLEGATO A 

 

GRUPPO COMUNALE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE 

 

ASSEMBLEA VOLONTARI 

1) ASCAR STEFANIA  
2)  BACCANELLI CHRISTIAN 
3)  BELMONTE MAURIZIO  

4)  BETTINI GABRIELE 
5)  BOTTONI ANDREA 

6)  BOTTONI FLAVIO 
7)  BOTTONI MARIKA 

8)  CANVI SIMONE  
9)  CASELLI LUCIANA 

10)  CODURELLI GIANCARLO 
11)  DE BUGLIO MIRCO 

12)  DE DONA’ CLARA AUGUSTA 
13)  DELLA MORETTA SILVIA 

14)  FAITELLI MARCO 
15)  FANCHI FLORIANO 

16)  FILIPPINI IVAN 
17)  FILIPPINI LUCA 

18)  GIUDICE DANIELA DORA 
19)  GIUMELLI RENATO 

20)  GIUMELLI SEVERINO 
21)  MAESTRONI VALENTINA NORMA 

22)  MARTINELLI GIANLUIGI 
23)  MATERIETTI PIETRO 

24)  MENAGLIO SIMONE 
25)  NANI CARLO 
26)  PAIOSA WALTER 

27)  PEDROLI MAURO 
28)  ROCCATAGLIATA PIETRO ANDREA LUIGI 

29)  SAINI FABIO 
30)  SCOTTONI IVANA 

31)  TOGNI SERGIO 
32)  VALETTI MAURIZIO 

 

COORDINATORE OPERATIVO 

MARTINELLI GIANLUIGI 
 

VICE COORDINATORE OPERATIVO 
TOGNI SERGIO 

 



 

COMUNE DI TEGLIO 
Provincia di Sondrio 

 

Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - C/c postale 11837234 
 - P.IVA 00114190143 – Codice Fiscale. 83000770145 

www.comune.teglio.so.it 
 

Allegato A 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO DI 
PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI CONSIGLIO 
COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO  

A NORMA DELL’ART.49 DEL D.LGS. 18/08/2000, N.267 
 

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, 147 bis comma 1 del 
decreto legislativo n. 267/2000 e del Regolamento comunale di contabilità, parere Favorevole di regolarità 
tecnica in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità 
alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

Teglio, 16-11-2023  
Il Responsabile del Servizio 

 Sertorio Dott. Christian Lino 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
______________________________________________________________ 

http://www.comune.teglio.so.it/


 

COMUNE DI TEGLIO 
Provincia di Sondrio 

 

Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - C/c postale 11837234 
 - P.IVA 00114190143 – Codice Fiscale. 83000770145 

www.comune.teglio.so.it 
 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO DI 
PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI CONSIGLIO 
COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO  

A NORMA DELL’ART.49 DEL D.LGS. 18/08/2000, N.267 
 

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli articoli 49, comma 1, 147 bis comma 1, del 
decreto legislativo n. 267/2000 e del Regolamento comunale di contabilità, parere Favorevole di regolarità 
contabile. 

Teglio, 17-11-2023  
Il Responsabile del Servizio 

 Filippini ing. Ivan 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
______________________________________________________________ 

http://www.comune.teglio.so.it/


 

COMUNE DI TEGLIO 
Provincia di Sondrio 

 

Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - C/c postale 11837234 
 - P.IVA 00114190143 – Codice Fiscale. 83000770145 

www.comune.teglio.so.it 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N. 129 Registro Deliberazioni del 17-11-2023 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO DI 
PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI CONSIGLIO 
COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______17-11-2023_______ 
 
[..] per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
[X] essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267; 
 
 
Teglio, _______17-11-2023_______ 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Faldetta Dott.ssa Mirella 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
 

 
__________________________________________________________________ 

http://www.comune.teglio.so.it/


 

COMUNE DI TEGLIO 
Provincia di Sondrio 

 

Piazza S.Eufemia n.7 - 23036 Teglio (S0) - Tel. 0342/789.011 - C/c postale 11837234 
 - P.IVA 00114190143 – Codice Fiscale. 83000770145 

www.comune.teglio.so.it 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N. 129 Registro Deliberazioni del 17-11-2023 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRUPPO COMUNALE DEL VOLONTARIATO DI 
PROTEZIONE CIVILE ISTITUITO CON DELIBERA DI CONSIGLIO 
COMUNALE N.L 73 DEL 31-07-2023 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del sito istituzionale di questo Comune il giorno 

_______24-11-2023_______ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, comma 1, del 

D.Lgs.vo  n.267/2000 e articolo 32, comma 1, della Legge n. 69/2009. 

 
Teglio, _______24-11-2023_______ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Faldetta Dott.ssa Mirella 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
__________________________________________________________________ 

 

http://www.comune.teglio.so.it/

